XXV.

Dat. die
21 novembris
1800
anno I.

Facultas monialibus monasterii s. Crucis Venetiarum recitandi matutinum et laudes post solis occasum diei antecedentis, non jejunandi quotidie tempore adventus, dormiendique in cellis seorsim.

Dilectis in Christo filiabus abatissae, et monialibus monasterii sanctae Crucis tertii ordinis sanctae Clarae civitatis Venetiarum.

Pius PP. VII.

Dilectae filiae, salutem et apostolicam benedictionem.

Ratio concessio-
nis.

§. 1. **V**ester exiguus numerus, atque inclinata aetas, et infirmitas corporis, et valetudo incommoda, qua estis pleraeque, videntur Nobis profectio exposcere, ut de isituti vestri severitate aliquid remittatur. Quis enim ignorat quod Christus, qui vos sibi sponsas delegit, professus aperte est, jugum nempe suave prorsus esse suum, et onus leve? Quamobrem non multae deliberationis fuit adsentiri vestris postulatis, quae nuper ad Nos deferri curastis, quaeque intelleximus non ab mollitie, et languore animi, et virtutis profecta, sed ex eo quod vires vos, et facultas defecerint.

Tenor concessio-
nis.

§. 2. Itaque vos specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo, et quacumque de causa lasis, si quas forte incurristis, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, vobis, ut, quamdiu ordinarius civitatis istius vestrae expedire in Domino judicaverit, matutinum, et laudes divini officii non de media nocte, sed post occasum solis diei antecedentis recitare, seu concinere possitis, tum ut a die festo omnium sanctorum ad Natalem Domini non quotidie, sed feria tantum quarta, et sexta jejunare debeatis, denique ut in cella quaeque vestrum seorsim sua, non in dormitorio simul somnum capere valeatis, auctoritate apostolica tenore praesentium concedimus, et indulgemus, et in ejusmodi tribus capitibus ab obligatione quacumque ve-

strae servandae regulae omnes, et singulas vos, quoad usque, ut dictum est, ordinario vestro videbitur, solutas esse decernimus, et declaramus.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non vestri ordinis, et monasterii etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis; quibus omnibus et singulis illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectum, hac vice duntaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die vicesima prima novembris millesimo octingentesimo, pontificatus Nostri anno primo.

Derogatio con-
trariorum.

XXVI:

Dat. die
21 novembris
1800
anno I.

Facultas uniendi in perpetuum vicariae de Martos ordinis Calatravae prioratum sancti Benedicti ejusdem ordinis.

Carissimo in Christo filio Nostro Carolo Hispaniarum regi catholico.

Pius PP. VII.

Carissime in Christo fili Noster salutem, et apostolicam benedictionem

Expositio pre-
cum.

§. 1. **M**ajestatis tuæ nomine expositum Nobis nuper fuit, quod quam vicaria villæ de Martos nuncupata, quæ ad Calatravae militarem ordinem pertinet, et in Calatrava territorio manet, tenuiter dotata existeret cla. me. Carolus Hispaniarum rex catholicus genitor tuus anno 1775 tunc dicti ordinis administrator perpetuus opportune disposuit, ut de ejusdem ordinis communi erario ducata tercentam quotannis tribuerentur vicariæ prædictæ usquedum congrui redditus beneficii, seu prioratus in augmentam dotis perpetuo illi vicariæ assignandus uniendusque vacaret. Quoniam vero frater Joseph de Solis et Escobedo, qui prioratum dicti ordinis sub invocatione sancti Benedicti Hispali erectum obtinebat, mox vivis decessit, tu qui modo ejusdem prædicti ordinis perpetuus pariter administrator existis, prænominatam vicariam, quo parva ejus dos juxta genitoris tui vota satis accrescat, prioratu hujusmodi ad præsens vacante, ditari, ac inter alia, quibus gaudet, bona, hunc etiam prioratum perpetuo possidendum ipsam habere desideras, si Nostra ac hujus sanctæ Sedis facultas accedat. Nobis propterea supplicari fecisti, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica digneremur.

Tenor concessionis.

§. 2. Nos igitur majestatis tuæ votis quantum cum Domino possumus annuere volentes ac eorum singulos, quorum interest, a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis si quas forte incur-

Bull. Rom. Tom. XI. F. 60.

riant, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus tuo nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, eidem majestati tuæ enunciatum prioratum ejusque simul fructus, redditus, proventus, jura, privilegia, honores omnes, ac onera dictæ vicariæ oppidi de Martos, quo commodius, firmitusque subsistat, auctoritate Nostra apostolica in perpetuum applicandi, uniendi, atque incorporandi eadem auctoritate plenariam ac omnimodam facultatem tenore præsentium concedimus, tribuimus, ac impertimur.

§. 3. Decerentes has Nostras literas semper firmas, validas, et efficaces existere, ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quodcumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, ac ab eis respective inviolabiliter observari.